
РЕШЕНИЕ 
Совета Верхнестярлинского  сельского поселения  

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
С.Верхнее Стярле                         №169-103               «17» апреля 2020 г. 
О внесении изменений в Положение о порядке 
приватизации муниципального имущества 
Верхнестярлинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное решением Совета 
Верхнестярлинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 01.06.2016 № 32-18 (в редакции решения 
от 31.10.2016 №39-25, 19.09.2017 №65-40, 01.02.2018 
№85-53, 28.12.2019 №155-94) 

 

В соответствии с Федеральным законом № 301-ФЗ от 02.08.2019 «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

Совета Верхнестярлинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил: 
  
1. Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества 

Верхнестярлинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Верхнестярлинского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 01.06.2016 № 32-18 (в редакции решения от 31.10.2016 №39-25, 
19.09.2017 №65-40, 01.02.2018 №85-53, 28.12.2019 №155-94) следующие 
изменения: 

1.1. в пункте 3 раздела 7 слова "более чем в пятьдесят тысяч раз 
превышает установленный федеральным законом минимальный размер оплаты 
труда" заменить словами "более чем в 10 раз превышает установленный 
федеральным законом минимальный размер уставного фонда государственного 
унитарного предприятия"; 

1.2. в абзаце 3 раздела 11 слова "более чем в пятьдесят тысяч раз 
превышает установленный федеральным законом минимальный размер оплаты 
труда" заменить словами "более чем в 50 раз превышает установленный 
федеральным законом минимальный размер уставного капитала публичного 
общества". 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 
сайте Азнакаевского муниципального района в составе портала муниципальных 
образований Республики Татарстан (http://aznakayevo.tatarstan.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному 
самоуправлению.  

 

 

 


